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Credito

Administracion General

COMERCIAL AMG LIMITADA

BRANGENE 1 Brande Institucional Suzuki Alto $ 349.000 $ 349.000

CORRESPONDE AL SERVICIO DE BRANDEO INSTITUCIONAL
PARA UN VEHICULO SUZUKI ALTO, INCLUYE RETIRO E
INSTALACIÓN DE BRANDEO

Marcelo Gaete Herrera
Director Ejecutivo

Michel Denise Jara Medel
Subdirectora de Finanzas

Karen Barrera Sandoval
Subdirectora de Administración y Logística

Ana Maria Cortes Gonzalez
Directora Control Interno

77.771.570-4

__________________________ __________________________

__________________________ __________________________

_______________________________________________________________________________________________

$ 0
$ 349.000
$ 0

$ 66.310
$ 0

0.00 % $ 0
$ 415.310

$ 349.000
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